АДМИНИСТРАЦИЯ

РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________       № _____

Об установлении продолжительности времени

безвозмездного предоставления помещений

зарегистрированным кандидатам, их доверенным

лицам, представителям избирательных объединений

для встреч с избирателями в период проведения выборов

Губернатора Ленинградской области   14 сентября 2025 года

         В соответствии со  статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 45 областного закона от 29 июня 2012 года

№ 54-оз «О  выборах Губернатора  Ленинградской области», руководствуясь

постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 07 июля 2025

года № 101/595 «Об обеспечении равных условий проведения агитационных

публичных мероприятий и размещения печатных предвыборных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов в период проведения выборов

Губернатора Ленинградской области», Администрация Ропшинского сельского

поселения

                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Для проведения встреч кандидатов зарегистрированным кандидатам, их

доверенным  лицам, представителям избирательных объединений для встреч c

избирателями в период проведения выборов Губернатора Ленинградской области   14

сентября 2025 года определить помещение (зрительный зал) в здании МКУ

«Культурно-спортивный центр Ропшинского сельского поселения» по адресу:

Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Яльгелево, бульвар Культуры,

здание 6.

      2. Обязать директора МКУ «Культурно-спортивный центр Ропшинского сельского

поселения» ставить в известность местную администрацию Ропшинского сельского

поселения о проведении встреч зарегистрированных кандидатов в Губернаторы

Ленинградской области и их доверенных лиц с избирателями.

       3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ропшинского

сельского поселения http://официальнаяропша.рф.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ропшинского сельского поселения                                                          С.В. Сезоненко

Документ создан в электронной форме. № 343/25 от 18.08.2025. Исполнитель: Алексеев Денис Владимирович
Страница 1 из 1. Страница создана: 18.08.2025 11:57

	1